
Stavba:

Objednatel:      Město Český Těšín

Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP

ceny bez DPH

p.č. m.j. počet cena/m.j. cena celkem

b - SO 102- autobusová zastávka na p.č.1394/1

Vícepráce - méněpráce:

HSV Práce a dodávky HSV

Díl: 1 Zemní práce

1.

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 do 100 m3 m3 1,275 132,00 168,30 Kč

3.

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 1,275 233,00 297,08 Kč

4.
171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,295 200,00 459,00 Kč
113154233 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez 

překážek v trase m2 13,000 50,30 653,90 Kč

5.
181102302 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se 

zhutněním m2 7,225 21,80 157,51 Kč

Celkem za Zemní práce 1 735,78 Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce

9.
339921131 Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 

do 500 mm m -29,600 595,00 -17 612,00 Kč

10. 592284070 palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40 kus -296,000 67,00 -19 832,00 Kč

Celkem za Svislé a kompletní konstrukce -37 444,00 Kč

5 Komunikace pozemní

12.
564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm m2 7,225 141,00 1 018,73 Kč

13.

565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, po zhutnění tl. 60 mm m2 7,225 325,00 2 348,13 Kč

14.
573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,60 kg/m2 m2 182,225 8,06 1 468,73 Kč

15.

574391111 Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím 

živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého 

drceného, po zhutnění tl. 110 mm m2 7,225 230,00 1 661,75 Kč

16.

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm m2 182,225 295,00 53 756,38 Kč

Celkem za Komunikace pozemní 60 253,71 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33.
919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním 

vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou m -38,750 133,00 -5 153,75 Kč

Soupis prací:

Soupis víceprací a méněprací

Rozšíření MK ul.Pod Zvonek - zřízení výhyben - SO 102 a SO 103

Stránka 1 z 3



34.
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 

150 mm m 26,250 117,00 3 071,25 Kč

35.

935112111 Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z 

betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm m -38,000 292,00 -11 096,00 Kč

36.
592274970 žlabovka betonová s lomenými stěnami příkopová přírodní 33x80x10 

cm kus -47,500 148,00 -7 030,00 Kč

Celkem za Ostatní konstrukce a práce, bourání -20 208,50 Kč

998 Přesun hmot

37.

998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu t 18,191 260,60 4 740,57 Kč

Celkem za Přesun hmot 4 740,57 Kč

997 Přesun sutě

59.
997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 1,593 45,00 71,69 Kč

60.
997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km t 14,337 11,50 164,88 Kč

61.
997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfalt t 1,593 250,00 398,25 Kč

Celkem za Přesun sutě 634,81 Kč

b SO 102- autobusová zastávka vícepráce - méněpráce celkem Kč 9 712,00 Kč

a - SO 103 - Zřízení výhyben

Vícepráce - méněpráce:

HSV Práce a dodávky HSV

Díl: 1 Zemní práce
113154233 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez 

překážek v trase m2 34,720 50,30 1 746,42 Kč

4.

122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 6,944 137,00 951,33 Kč

10.

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 6,944 233,00 1 617,95 Kč

12.
171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,492 200,00 2 498,40 Kč

Celkem za Zemní práce 6 814,10 Kč

5 Komunikace pozemní

23.
564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm m2 34,720 141,00 4 895,52 Kč

24.

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, 

po zhutnění tl. 60 mm m2 34,720 325,00 11 284,00 Kč

25.
573211111 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 m2 34,720 17,00 590,24 Kč

26.

574381112 Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s 

postřikem živicí, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z 

kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm m2 34,720 230,00 7 985,60 Kč

27.

577135111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m 

tl. 40 mm m2 34,720 295,00 10 242,40 Kč

Celkem za Komunikace pozemní 34 997,76 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Stránka 2 z 3



56.

919121122

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm m 27,800 142,00 3 947,60 Kč

57.
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 

150 mm m 27,800 117,00 3 252,60 Kč

Celkem za Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 200,20 Kč

997 Přesun sutě

59.
997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 4,253 45,00 191,39 Kč

60.
997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km t 38,279 11,50 440,21 Kč

61.
997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfalt t 4,253 250,00 1 063,25 Kč

Celkem za Přesun sutě 1 694,84 Kč

998 Přesun hmot

62.

998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu t 8,506 260,60 2 216,66 Kč

Celkem za Přesun hmot 2 216,66 Kč

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

63.
210040011-D

Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje 

ocelových trubkových včetně rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 

12 m jednoduchých kus -43,000 350,00 -15 050,00 Kč

Celkem za Elektromontáže -15 050,00 Kč

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích

64.

460490013 Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC 

včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 

šířky do 34cm m -20,000 11,90 -238,00 Kč

65.

460510065 Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 

plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 

cm m -20,000 105,00 -2 100,00 Kč

66.

345713550 Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, 

KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím 

drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110mm m -20,000 63,70 -1 274,00 Kč

67.

460510075

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 

plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm m -20,000 271,00 -5 420,00 Kč

68. 34500000 chránička půlená 160 m -20,000 380,00 -7 600,00 Kč

69. MD Mimostaveništní doprava % -1,000 900,00 -900,00 Kč

70. PD Přesun dodávek % -1,000 900,00 -900,00 Kč

71. PPV Podíl přidružených výkonů % -1,000 900,00 -900,00 Kč

Celkem za Zemní práce při extr. mont. pracích -19 332,00 Kč

a - SO 103 - Zřízení výhyben Vícepráce - Méněpráce celkem Kč 18 542,00 Kč

Kč

Kč 28 254 Kč       Celkem vícepráce - méněpráce bez DPH

Stránka 3 z 3


